
   



  



  

TCHYNĚ KOKETNÍ

Vědecký název: 
Suegronis cuchibarbis

Tančí se svými zeti na 
všech oslavách a při 
všech příležitostech. 
Používá toaletní vodu 
tam a pro všechny 
případy i onde ...

Telefonuje častěji a více 
než patnáctileté
se svými prvními 
známostmi.



  

TCHYNĚ HADÍ

Vědecký název: 
Suegronis ponzonosus

Je nebezpečnější než 
podobná tchyně 
narkotická. 
Její jedovatý jazyk bývá 
koncem mnoha pokusů 
dcer o zasnoubení. Jde
o nejběžnější typ.

Zeťové ji mívají nejraději 
jako pivo:
Studenou, s otevřenou 
hubou a s pěnou u huby. 



  

TCHYNĚ TOUŽENÁ

Vědecký název: 
Suegronis simpaticcus

Druh laskavý,
s porozuměním vůči 
nápadníkům dcer. 
Naslouchá jejich 
problémům a podporuje 
je v pokračování vztahu. 
Vzácný druh ohrožený 
vymřením. Koho polapí, 
toho už nepustí.



  

TCHYNĚ HYPERAKTIVNÍ

Vědecký název: Suegronis Gimnastic

Vstává brzy ráno a cvičí, chodí často do fit-center, brouzdá po 
internetových stránkách. Ideálním partnerem pro jeji dceru je ten,
kdo má dost vysoké příjmy na to, aby jí dával drahé dárky.



  

TCHYNĚ SUPER 
BABIČKA

Vědecký název: 
Suegronis sexy girls

Ostřejší než břitva, 
považuje se za zcela 
nepostradatelnou.
Čte knihy jako:

Věčné mládí 

Jak se dožít 100 let

Reenkarnace do zvířat

Čarodějky sexu



  

TCHYNĚ DOTĚRNÁ

Vědecký název: 
Suegronis metichis

Je dotěrnější než 
moucha a libuje si ve 
vychvalování 
předchozích snoubenců 
své dcery. Ubíjí svoji 
oběť k znechucení.
Když se dcera vdá, 
obvykle se k ní 
nastěhuje.



  

TCHYNĚ KLIDNÁ

Vědecký název: 
Suegronis pacificus

Druh dobře snášený. 
Nechává dcerám 
volnost při výběru 
partnerů, neklade 
otázky. 

Zve aktuální partnery 
dcer na oběd, v průběhu 
roku odjíždí několikrát
z domu a ponechává jej 
volným.



  

TCHYNĚ DVOU TVÁŘÍ

Vědecký název: 
Suegronis falsitis

K nápadníkům svých 
dcer je vždy přívětivá,
ve skutečnosti jim však 
podráží nohy.
V přítomnosti dcery proti 
nim nikdy nic namá, aby 
ta pak neměla důvod 
věřit jejich stížnostem.
Tomuto druhu se také 
říká „matka politička“, 
ježto politika u lidí 
obvykle vyvolává hnus.



  

TCHYNĚ IDEÁLNÍ

Vědecký název: 
Suegronis difuntus.

Nachází se nejméně
7 metrů pod zemí 
uložena v rakvi ústy 
dolů, aby – pokud by 
se náhodou probudila 
– se zahrabala ještě 
hlouběji.



  

Já osobně nemám s mojí 
tchyní žádný problém. Jsem 
pro ni jako Bůh:

Ví že jsem, ale nemůže mě 
(ani) vidět!


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12

